
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области 

«Шахтинское  училище №36» 

 

№ 43/2                                                                                                   «20» февраля 2024 г. 

ПРИКАЗ 

 

О составе приемной комиссии 

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в 

Российской Федерации», Устава ГБПОУ РО ПУ № 36,  локального акта № 11  «Правила 

приема граждан  в ГБПОУ РО ПУ № 36 на 2024 – 2025 уч. г.», локального акта № 12 

«Положение о приемной комиссии ГБПОУ РО ПУ № 36», для организации приема 

поступающих на обучение в ГБПОУ РО ПУ № 36 в 2024 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить приемную комиссию ГБПОУ РО ПУ № 36 в составе: 

Председатель                                    Мочайлова Н. Б. -   директор;  

Заместитель председателя               Бровченко Н. А.- заместитель             

                                                           директора по УВР; 

Члены комиссии                             

                                                            Каргина Т. В.- педагог –психолог; 

                                                            Иванова А. В. – социальный педагог; 

                                                            Симбирская М. Н. – тьютор; 

                                                            Редкозубова О. П. – заместитель  

                                                            директора по УПР; 

                                                            Феоктистова Е. В. – заместитель  

                                                             директора по УР; 

 

Ответственный секретарь               Пономарева К. И. – секретарь         

                                                           учебной части 

  

2. Бровченко Н. А. – заместителю председателя приемной комиссии: 

• Организовать деятельность приемной комиссии по подготовке и проведению 

приема поступающих на обучение по всем образовательным программам; 

• Контролировать соблюдение работниками приемной комиссии 

законодательства и нормативно – правовых документов в области 

образования. 

3. Пономаревой К. И. – секретарю приемной комиссии: 

• Строго соблюдать График внесения сведений о приеме на обучение на 2024 

год в подсистему приема ФИС ГИА и приема; 

4. Приемной комиссии работать в соответствии с графиком (приложение 1); 

 

Директор ГБПОУ РО ПУ №36                                                Н. Б. Мочайлова 

 

 


		2024-03-01T07:35:21+0300
	Мочайлова Наталья Борисовна




